
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE AUTONOMA DELLA 
SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO  

CENTRO REGIONALE DI PROGRAMMAZIONE 

  

AVVISO PUBBLICO 

La Regione Autonoma della Sardegna – Centro Regionale di Programmazione – rende noto che è indetta una 
procedura aperta per l’affidamento del Servizio di “Assistenza Tecnica e attuazione del Piano di comunicazione del 
PO FESR Sardegna 2007/2013” – CIG 24725951F1 – CUP E29E11000510009. 

L’importo a base d’asta è di Euro 2.600.000,00 (duemilioniseicentomila//00)IVA esclusa. 

L’aggiudicazione sarà effettuata secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

Sono ammessi a partecipare alla procedura di affidamento tutti i soggetti di cui all’art. 34 del D. Lgs. 163/2006 e 
successive modifiche ed integrazioni. 

Le offerte dovranno pervenire al seguente indirizzo: Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato della 
Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del territorio -Centro Regionale di Programmazione, Via Battisti snc - 
09123 Cagliari.  

La scadenza per la presentazione delle offerte è fissata alle ore 12.00 del 27 giugno 2011. 

La procedura di gara avrà inizio il giorno 1 luglio 2011 alle ore 9.30 presso i locali del Centro regionale di 
programmazione. 

Il Bando e il relativo Capitolato d’oneri e disciplinare di gara sono disponibili sul sito della Regione Autonoma della 
Sardegna www.regione.sardegna.it nella Sezione “Bandi e gare” e nel sito www.sardegnaprogrammazione.it nella 
Sezione “Bandi e Atti”. Eventuali informazioni e chiarimenti possono essere richiesti all’URP del Centro Regionale di 
Programmazione, Via Battisti snc – 09123 Cagliari (Tel. 070/6067028, fax 070/6065161, e-mail 
crp.urp@regione.sardegna.it).  

Il Responsabile dell’Asse VII del POR FESR 
Sardegna 2007/2013 

Graziella Pisu 

http://www.regione.sardegna.it/�
mailto:crp.urp@regione.sardegna.it�

